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Puszka instalacyjna 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t puszk a instalacyjna , 

przeznaczona do mocowania przewodów elektrycznych. 

Nowy i  oryginalny charakte r wzoru przemysłowego przejawi a si ę w 

stylizowanym kształcie puszki instalacyjnej i układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłowego jest uwidocznion y n a ilustracji , na 

której fig.l przedstawi a zamkniętą puszkę instalacyjną w widoku ukośnym, 

z widoczną pokrywą i ścianą boczną korpusu puszki, fig.2 - pokryw ę puszki 

w widoku ukośnym, fig.3 - wydrążon y korpus puszki w widoku ukośnym, z 

uwidocznionymi zaczepami oraz listwy zaciskowe w dwóch odmianach. 

Puszka instalacyjna , które j istotne cechy są przedstawione poniżej w 

opisie oraz na fig.l, fig.2 i fig.3, ma przestrzennie kształt prostopadłościanu 

z zaokrąglonymi narożami . Puszka instalacyjna jest otwierana i składa się z 

wydrążonego korpusu I ora z pokrywy 2. Wydrążony korpus i, jak widać na 

fig.3, zawier a kostk i wsporcz e 3  z  uchwytam i 4  w  kształci e jaskółczeg o 

ogona, w których mocowane są listwy zaciskowe 5  przy pomocy zaczepów 

6 w  kształci e jaskółczego ogona . W  dnie puszk i jest umieszczon y słupe k 

mocujący 7, do osadzania listew zaciskowych 5 , który w widoku czołowym 

ma dowolny kształt . W odmianie wykonania wzoru przemysłowego słupe k 

mocujący 7  m a w  widok u czołowy m kształ t sześciokąta , c o umożliwi a 

mocowanie liste w zaciskowyc h 5  w  sześci u położeniach , w  zależnośc i o d 



potrzeby przy instalacj i puszki . Listw y zaciskow e 5  w odmianie pierwsze j 

mają postać kostki o kształcie zbliżonym do prostopadłościanu. W odmianie 

drugiej listw y zaciskow e 5  w  widok u z  gór y maj ą kształ t zbliżon y d o 

połowy sześcioboku , a  obrzeż e listw y m a kształ t lini i łamanej . Korpu s 1 

puszki n a zewnątr z jes t wyposażon y w  uchwyt y 8 , któr e zawieraj ą 

przelotowe otwory o  kształci e owalny m w widoku czołowym, c o pozwal a 

na regulację ustawienia puszki instalacyjnej podczas jej montażu. 

Pokrywa 2  puszk i instalacyjne j m a powierzchni ę 9  wypukłą , a  naroż a 

pokrywy 2 są zaokrąglone, tak jak naroża korpusu 1. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Puszka instalacyjn a m a przestrzenni e kształ t prostopadłościan u z 

zaokrąglonymi narożami . Skład a si ę z  wydrążoneg o korpus u 1  ora z 

pokrywy 2. Wydrążony korpus i zawier a kostki wsporcze 3 z uchwytami 4 

w kształcie jaskółczego ogona, w których mocowane są listwy zaciskowe 5 

przy pomocy zaczepów 6 w kształcie jaskółczego ogona. W dnie puszki jest 

umieszczony słupe k mocując y 7  mając y w  widok u czołowy m kształ t 

sześciokąta. Listwy zaciskowe 5 w odmianie pierwszej mają postać kostki o 

kształcie zbliżony m d o prostopadłościanu . W  odmiani e drugie j listw y 

zaciskowe 5 w widoku z góry mają kształt zbliżony do połowy sześcioboku, 

a obrzeże listwy 5 ma kształt linii łamanej. Korpus I puszk i na zewnątrz jest 

wyposażony w  uchwyt y 8 , któr e zawieraj ą przelotowe otwor y o  kształci e 

owalnym w  widok u czołowym . Pokryw a 2  puszk i instalacyjne j m a 

powierzchnię 9 wypukłą, a naroża pokrywy 2 są zaokrąglone, tak jak naroża 

korpusu L 

Istotne cechy stylizowanych elementów puszki instalacyjnej nadająjej nowy 

i oryginalny wygląd. 
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